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فغانی در استرالیا 20 برابر ایران دستمزد می‌گیرد
مهدیه دریابیگی

در کلاس‌های افزایش دانش داوری که پیش از شروع نیم فصل دوم برگزار 
شد؛ وقتی خبرنگاران از افشاریان در مورد فغانی و حضورش در جام ملت‌ها 
پرسیدند؛ تنها پاسخ آقای رئیس آرزوی موفقیت برای فغانی بود. این طرز پاسخ 
دادن افشاریان به نوعی بی‌تدبیری کمیته داوران برای خط قرمز کشیدن روی نام 
داور پرافتخار را کامل کرد. چندی پیش )قبل از بازی‌های جام جهانی( کمیته 
داوران در اقدامی عجیب و تأمل برانگیز نام فغانی را از لیست بین‌المللی بیرون 
کشید! بهانه این کمیته هم فقط این بود: »حضور فغانی در لیست که به سن 
بازنشستگی نزدیک می‌شود، جلوی پیشرفت داوران دیگر لیست را می‌گیرد.« 
بهانه و توجیه کمیته داوران به اندازه اقدام‌شان عجیب و غیر قابل قبول بود چون 
اول اینکه فغانی از نظر سطح کیفی با داوران دیگر لیست خصوصاً نفر دوم )موعود 
بنیادی‌فر( تفاوت چشمگیری دارد و بعید به نظر می‌رسد داوری به این زودی‌ها 
بتواند افتخارات فغانی را تکرار کند؛ نکته بعدی اینکه اگر بهانه کمیته داوران هم 
قابل توجیه بود، می‌توانست نام فغانی را به عنوان نفر دوم لیست رد کند و در این 
حالت؛ ایران در جام ملت‌های آسیا دو نماینده یعنی فغانی و بنیادی‌فر را با هم 
داشت و از این لحاظ سود می‌برد. بازتاب این بی‌تدبیری کمیته داوران هم این 
بود که بعد از جام جهانی، استرالیا نام فغانی را به عنوان داور این کشور رد کرد تا 
این داور پرافتخار بدون مشکل در جام ملت‌ها حضور داشته باشد، البته به عنوان 
نماینده استرالیا که در نهایت نشان می‌داد ما چقدر در سوزاندن استعدادهای 

خودمان بی‌رقیب هستیم.
باید به این نکته اشاره کرد قطعاً تنها طرف بازنده این بی‌تدبیری کمیته داوران 
و جامعه داوری ایران است وگرنه فغانی بدون در نظر گرفتن شرط سنی تا سالیان 
سال می‌تواند برای استرالیا قضاوت کند و غیر از جام ملت‌ها، شاید در جام جهانی 
بعدی نیز به عنوان نماینده کشور استرالیا حاضر شود. نکته دیگر در خصوص 
فغانی که می‌تواند حائز اهمیت باشد اینکه این داور در حال حاضر برای لیگ 
استرالیا قضاوت می‌کند، از نظر سطح درآمد هم در کشور استرالیا شرایط کاملًا 
متفاوتی دارد و سالیانه درآمدی که از قضاوت در لیگ این کشور به دست می‌آورد 
اصلًا قابل قیاس با ایران نیست و به نوعی از هر زاویه که به ماجرای مهاجرت 
فغانی نگاه می‌کنی او برنده شده و کمیته داوران بازنده این مهره‌سوزی است. 
طبق آماری که یکی از سایت‌های معتبر استرالیا زده است یک داور باتجربه در 
این کشور سالیانه چیزی نزدیک 58 هزار دلار معادل )دو میلیارد تومان( دستمزد 
می‌گیرد که 20 درصد از آن مالیات کم می‌شود، در حالی که در ایران داور وسط 
برای هر بازی 5 میلیون تومان دستمزد دریافت می‌کند که بخشی از آن هم 
بابت مالیات کم می‌شود. نکته اینجا است یک داور تراز اول )در لیگ برتر ایران( 
در صورتی که نمرات خوبی از ناظران داوری بگیرد و مورد توجه کمیته داوران 
باشد، از 30 بازی لیگ برتر تقریباً بیست بازی سوت می‌زند که در نهایت سالیانه 
100 میلیون تومان می‌شود و اصلًا قابل قیاس با دستمزد داور استرالیایی نیست 
و می‌توان گفت داوران تراز اول در کشور استرالیا 20 برابر یک داور ایرانی سالیانه 
دستمزد می‌گیرند. می‌توان این بحث را اینطور جمع‌بندی کرد، از هر منظری به 
حضور فغانی در استرالیا نگاه کنیم او برنده خواهد بود و برعکس جامعه داوری ما 
با از دست دادن او بازنده است. هیچ کشوری حاضر نیست با استعدادی که برایش 
هزینه کرده و زمان گذاشته است، اینطور برخورد کند و دو دستی این استعداد 
را به کشور رقیب تحویل دهد. اینکه افشاریان بدون توجه به سرمایه ملی فقط 
می‌گوید: »برای فغانی آرزوی موفقیت می‌کنم.« نشان می‌دهد مسئولان فوتبال 

ما هیچ تدبیری برای حفظ آنچه استعداد ایرانی است، ندارند!

نگاه

لیونل مسی، کیلیان ام‌باپه و کریم بنزما در میان نامزدهای 
بهترین بازیکن فوتبال فیفا در سال ۲۰۲۲ هستند. به 
گزارش ایسنا و به نقل از آس، گوشت یا ماهی؟ پپسی 
یا کوکاکولا؟ توپ طلا یا برترین‌های فیفا؟ نظرات تا حد 
زیادی متفاوت است. اما با خیال راحت می‌توان گفت که 
جایزه فیفا دومین جایزه بزرگ فردی در فوتبال جهان 
است. فیفا این جایزه را برای رقابت با توپ طلا پس از جام 
جهانی ۱۹۹۰ ایجاد کرد اما در سال ۲۰۰۹ متوقف شد 
و حالا دوباره این جایزه احیا شده است. مراسم پیش‌رو 
هفتمین دوره خواهد بود و باید دید این بار چه بازیکنی 
عنوان برترین بازیکن سال را به خود اختصاص خواهد داد.
مراسم برترین‌های فیفا ۲۰۲۲ چه زمانی برگزار می‌شود؟

این مراسم در تاریخ ۲۷ فوریه ۲۰۲۳ ) دوشنبه ۸ اسفند( 
در زوریخ سوییس برگزار می‌شود. برای اولین‌بار از ۲۰۲۰، 
میهمانان می‌توانند در این رویداد حضور داشته باشند زیرا 
به دلیل همه‌گیری کرونا، این مراسم به مدت دو سال به 

صورت مجازی برگزار شده بود.
بهترین بازیکن مردان فیفا

لیونل مسی پس از قهرمانی خود در جام جهانی، باید 
شانس اول دریافت جایزه بهترین بازیکن مرد باشد. او 
همراه جولیان آلوارز هم تیمی خود در تیم ملی آرژانتین 
در لیست حضور دارد. کریم بنزما دارنده فعلی توپ طلا 
یکی از سه بازیکن رئال مادرید است که پس از قهرمانی در 
لیگ قهرمانان اروپا نامزد شده است. روبرت لواندوفسکی، 
مهاجم بارسلونا که دو جایزه اخیر بهترین بازیکن سال فیفا 

را به دست آورده است در بین گزینه‌های نهایی نیست.
اسامی برجسته شده به فهرست نهایی راه یافتند:

جولیان آلوارز )آرژانتین/ ریورپلات/ منچستر سیتی(
جود بلینگهام )انگلیس/ بوروسیا دورتموند(

کریم بنزما )فرانسه/ رئال مادرید(
کوین دی بروین )بلژیک/ منچسترسیتی(

ارلینگ هالند )نروژ/ بوروسیا دورتموند/ منچسترسیتی(
اشرف حکیمی )مراکش/ پاری سن ژرمن(

روبرت لواندوفسکی )لهستان/ بایرن مونیخ/ بارسلونا(
سادیو مانه )سنگال/ لیورپول/ بایرن مونیخ(

کیلیان ام‌باپه )فرانسه/ پاری سن ژرمن(

لیونل مسی )آرژانتین/ پاری سن ژرمن(
لوکا مودریچ )کرواسی/ رئال مادرید (

نیمار )برزیل/ پاری سن ژرمن(
محمد صلاح )مصر/ لیورپول(

وینیسیوس جونیور )برزیل/ رئال مادرید (
بهترین بازیکن زن فیفا

الکسیا پوتلاس دارنده توپ طلا با وجود این که از ماه 
ژوییه پس از پارگی رباط صلیبی از میادین دور بود، نامزد 
دریافت جایزه شده است. آیتانا بوماتی و کرا والش نیز در 
فهرست به او پیوستند. هم‌چنین آدا هگربرگ و وندی 
رنارد از المپیک لیون نیز نامزد شده‌اند که ۶ بار از ۷ دوره 

اخیر لیگ قهرمانان اروپا را برده‌اند.
آیتانا بوماتی )اسپانیا/ بارسلونا(

دبینها )برزیل/ کارولینای شمالی(
جسی فلمینگ )کانادا/ چلسی(

آدا هگربرگ )نروژ/ المپیک لیون(
سام کر )استرالیا/ زنان چلسی(

بت مید )انگلیس/ آرسنال (
ویویان میدما )هلند/ آرسنال (

الکس مورگان )ایالات متحده آمریکا/ اورلاندو پراید(
لنا اوبردورف )آلمان/ ولفسبورگ(

الکساندرا پوپ )آلمان/ وولفسبورگ(
الکسیا پوتلاس )اسپانیا/ بارسلونا(

وندی رنارد )فرانسه/ المپیک لیون(
کرا والش )انگلیس/ منچسترسیتی / بارسلونا(

لی ویلیامسون )انگلیس/ آرسنال(
بهترین مربی مرد فیفا

لیونل اسکالونی، سرمربی آرژانتین و برنده جام جهانی 
بدون تعجب در لیست قرار می‌گیرد و یکی از مدعیان 

کسب این جایزه خواهد بود.
 اگرچه ولید رکراکی که مغز متفکر راهیابی غافلگیرکننده 
مراکش به نیمه نهایی مسابقات بود در فهرست نهایی 

حضور ندارد.
کارلو آنچلوتی )ایتالیا/ رئال مادرید (

دیدیه دشان )فرانسه/ تیم ملی فرانسه(
پپ گواردیولا )اسپانیا/ منچسترسیتی(

ولید رکراکی )مراکش/ تیم ملی مراکش(
لیونل اسکالونی )آرژانتین/ تیم ملی آرژانتین(

بهترین مربی زن فیفا
سونیا بومپاستور )فرانسه/ المپیک لیون(

اما هیز )انگلیس/ زنان چلسی(
بیو پریستمن )انگلیس/ تیم ملی کانادا(

پیا سونداژ )سوئد/ تیم ملی برزیل(
مارتینا ووس- تکلنبورگ )آلمان/ تیم ملی آلمان(

سارینا ویگمن )هلند/ تیم ملی انگلیس(
بهترین دروازه‌بان مردان فیفا

تیبو کورتوا، دروازه‌بان رئال مادرید در فینال لیگ قهرمانان 
اروپا با شکست لیورپول رکورد زد و امیلیانو مارتینز در فینال 
جام جهانی برای آرژانتین در ضربات پنالتی درخشید. این 
دو شانس زیادی برای بردن جایزه دارند. هر چند نباید از 
درخشش یاسین بونو، دروازه‌بان مراکش نیز به راحتی گذشت.

آلیسون بکر )برزیل/ لیورپول(
یاسین بونو )مراکش/ سویا اف سی(

تیبو کورتوا )بلژیک/ رئال مادرید(
ادرسون )برزیل/ منچسترسیتی (

امیلیانو مارتینز )آرژانتین/ استون ویلا(
بهترین دروازه‌بان زن فیفا

کریستین اندلر، قهرمان لیگ قهرمانان اروپا با لیون احتمالا 
شانس زیادی برای بردن جایزه این بخش دارد.
آن کاترین برگر )آلمان/ چلسی اف سی زنان(

مری ارپس )انگلیس/ منچستریونایتد (
کریستین اندلر )شیلی/ المپیک لیون(

مرل فرومز )آلمان/ آینتراخت فرانکفورت/ ولفسبورگ(
آلیسا ناهر )ایالات متحده آمریکا/ ستاره سرخ شیکاگو(

ساندرا پانوس گارسیا ویلامیل )اسپانیا/ بارسلونا(
جایزه زیباترین گل سال

مارسین اولسکی در فوتبال معلولین )لهستان(، دیمیتری 
پایه )فرانسه - مارسی( و ریچارلیسون )برزیل( برای کسب 
عنوان زیباترین گل سال به مرحله نهایی راه یافتند. 
اکنون زیباترین گل سال با رای هواداران انتخاب و در 
مراسم برترین‌های فیفا که در پاریس برگزار خواهد شد، 
معرفی می‌شود. نمایندگان رسانه‌ها، مربیان تیم‌های ملی، 
کاپیتان‌های تیم ملی و عموم مردم می‌توانند در هر یک از 

دسته‌های بهترین جوایز فوتبال فیفا رأی دهند.

سرمربی سابق سپاهان می‌گوید »اخلاق، رفتار، شخصیت 
و مدیریت مربی مهم است. تیم ملی مربی نمی‌خواهد بلکه 

یک مدیر با لیاقت و شایسته می‌خواهد.«
به گزارش ایسنا، راه کارلوس کی‌روش و تیم ملی بالاخره 
از هم جدا شد و عملکرد او طی مدت حضورش در ایران 
توسط مربیان و کارشناسان مختلفی مورد بررسی قرار 
گرفت. همچنین گزینه‌های زیادی برای جایگزینی او 
مطرح شده است و باید دید در آینده چه اتفاقی رقم 

خواهد خورد.
عبدالله ویسی در گفت‌وگو با ایسنا درباره جدایی کارلوس 
کی‌روش از تیم ملی فوتبال و عملکرد این مربی اظهار 
کرد: حضور مجدد کی‌روش در تیم ملی اشتباه بود. بار اول 
آمد و حدود ۸ سال در ایران بود و چند سال اول یکسری 
کارها انجام داد و بعد از آن دیگر آن مربی که می‌خواستیم 
نبود. بیشتر درگیر حواشی بود تا اینکه به فکر فوتبال 
باشد. این باعث شد به فوتبال ما آسیب بزند و نه تنها 

کمکی نکرد، بلکه عملکردش سودی برای ما نداشت.
او درباره کنار گذاشتن اسکوچیچ از هدایت تیم ملی گفت: 
او سرمربی تیم ملی بود و زحمت کشید. با شانس، دعا، 
جادو یا به هر نحوی توانست تیم ملی را به جام جهانی 
ببرد. به هر حال لایق هدایت تیم ملی بود و خدا هم ما 
را تنبیه کرد. عملکرد ایران از نظر فنی در جام جهانی 
به من ارتباطی ندارد چون در آن لحظه مربی تیم ملی 
تشخیص داده بود چنین تصمیمی بگیرد. البته آن تیم 
انگلیس بود نه مراکش. مراکش در جام جهانی مقابل همه 
تیم‌ها هجومی بازی می‌کرد و می‌رفت تا پیروز شود اما ما 

رفتیم که نبازیم.
سرمربی سابق سپاهان درباره مطرح شدن برخی 
گزینه‌های ایرانی برای هدایت تیم ملی فوتبال بیان کرد: 
این‌ها شایعات ژورنالیستی است. آدم‌های برخی از مربیان 
در رسانه‌ها آن‌ها را گزینه تیم ملی می‌کنند. تیم ملی 
مسخره نیست که به دست هر کسی بدهیم. اخلاق، رفتار، 
شخصیت و مدیریت مربی مهم است. تیم ملی مربی 
نمی‌خواهد بلکه یک مدیر با لیاقت و شایسته می‌خواهد. 
اینکه کسی را که ژورنالیست دارد و یک اسم را در فوتبال 
مطرح می‌کند و حمایت می‌شود، بالا بیاوریم، توهین به 

مردم و تیم ملی است.
او اضافه کرد: اگر می‌خواهیم فنی نگاه کنیم، باید نتایج 
یک مربی در لیگ را بررسی کنیم. بعد از آن ببینیم از نظر 
شخصیتی جایز است او را انتخاب کنیم یا نه. سرمربی ۸۰ 

میلیون ایرانی الکی نیست. لطفا به مردم توهین نکنید. 
با تفکرات مردم بازی نکنید. مردم باهوش هستند و 

می‌فهمند چه کسی چه کاری انجام می‌دهد.
ویسی گفت: اگر می‌خواهیم مربی خارجی بیاوریم، باید 
کسی در فوتبال ما حضور پیدا کند که درخشان عمل 
کند. کی‌روش با دو تیم نتوانست به جام جهانی برود و 
آمد با ایران به جام جهانی رفت. برعکس همه دنیا عمل 

کردیم.
او درباره بحث جوانگرایی در تیم ملی گفت: ابتدا باید 
ببینیم فدراسیون فوتبال در این رابطه چه می‌خواهد. 
نظر کارشناسان بسیار مهم است. آیا ما جام می‌خواهیم 
یا می‌خواهیم در آینده موفق شویم. اگر به دنبال جام 
هستیم، نباید جوانگرایی کنیم. به نظر من با توجه به اینکه 
سال‌های زیادی است در آسیا قهرمانی نیاورده‌ایم، کسب 
این عنوان بهتر از آینده‌نگری است. می‌شود بعد از جام 
ملت‌ها به فکر جوانگرایی هم باشیم اما اکنون به نظر من 

باید به دنبال موفقیت در جام ملت‌ها باشیم.
ویسی در پایان درباره وضعیت خودش بیان کرد: متاسفانه 
اول فصل امسال به کمر درد دچار شدم و عمل جراحی 
کردم و چند ماه خانه نشین بودم اما اکنون شرایط خوبی 
دارم و آماده کار کردن هستم. اگر پیشنهادی داشته باشم 
به آن فکر می‌کنم. ان‌شاءالله همه تیم‌هایی که زحمت 
می‌کشند و با صداقت و با شرافت کار می‌کنند موفق 

باشند.
الان وقت انتخاب سرمربی ایرانی است

همچنین کارشناس فوتبال ایران می‌گوید در شرایط فعلی 
بهتر است یک مربی ایرانی برای هدایت تیم ملی انتخاب 

شود.
به گزارش ایسنا، با جدایی مسیر کارلوس کی‌روش از تیم 
ملی فوتبال ایران، مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال 
در مصاحبه‌ای تلویزیونی اعلام کرد که »از جمیع جهات 
انتخاب یک سرمربی ایرانی با وجود انتقادهای موجود، 
به نفع فوتبال ایران است.« فدراسیون فوتبال ایران در 
ماه‌های آینده باید تصمیم خود را برای سکان‌دار بعدی 

تیم ملی بگیرد.
مجید جلالی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره عملکرد و تاثیر 
حضور مربیان خارجی در تیم ملی فوتبال ایران  اظهار 
کرد: اگر به ۳۰ سال گذشته برگردید، در مجموع ۴ سال 
هدایت تیم ملی بر عهده مربی ایرانی بوده است و ۲۶ سال 
هم مربی خارجی روی نیمکت تیم ملی نشسته است. 

البته مربیان چون کی‌روش و برانکو واقعا خدماتی هم 
به فوتبال ما ارائه کرده‌اند اما مسلم است فوتبال ما آن 
طوری که پتانسیل و ظرفیت دارد، پیشرفت کرده است. 
این موضوع را فقط نباید به حساب مربی بگذاریم چون 
مربی یک بخشی از توسعه فوتبال است که بخش مهم 
توسعه محسوب می‌شود اما شامل همه بخش‌های توسعه 
نمی‌شود. چند سال قبل آقای آرسن ونگر در یک سمینار 
صحبت کرد و توصیه‌هایی برای تغییر مربیان داشت. او 
می‌گفت »پیشرفت فوتبال نیازمند تغییر مربیان است. این 
مربی است که می‌تواند بازیکنان را  تغییر بدهد و تاکید 
می‌کرد که فقط مربیان  هستند که می‌توانند بازیکنان را 
تغییر بدهند.« می‌دانیم که در توسعه و پیشرفت فوتبال، 
نقش مربی کلیدی است اما در طول ۴۰ سال گذشته هیچ 

نوع سرمایه‌گذاری‌ای روی مربیان نداشته‌ایم.
وی افزود: مربیگری مثل همه علوم دیگر، یک تکنولوژی 
است. کسی تکنولوژی خود را در اختیار شما قرار نمی‌دهد 
و این شما هستید که برای به دست آوردن تکنولوژی باید 

سرمایه‌گذاری کنید. 
ما در چند سال اخیر روی به هیچ عنوان روی به روز 
کردن علوم مربیگری سرمایه‌گذاری نکرده‌ایم و در نتیجه 
هر وقت به انتخاب مربی می‌رسیم سرگردان هستیم که 
آیا مربی ایرانی انتخاب کنیم یا بهتر است مربی خارجی 
بیاوریم؟ متاسفانه در این سال‌ها باورهای خودمان را 
نسبت به مربی ایرانی تضعیف کرده‌ایم و هر زمانی تیم 
ملی مربی نداشته است، داستان مربی ایرانی و یا خارجی 

تکرار شده است.
او در پاسخ به این سوال که چرا مربیانی که کنار سرمربی 
خارجی تیم ملی فعالیت کردند، بعدها نتوانستند هدایت 

تیم ملی را بر عهده بگیرند، گفت: نمی‌توانید با گماردن 
یک مربی ایرانی کنار یک مربی خارجی بگویید که 
سرمایه‌گذاری کردید و می‌خواهید تکنولوژی وارد کنید. 
ابتدا باید طیف وسیعی از مربیان تغییر کنند و برای این 
کار باید سرمایه‌گذاری شود؛ چه روی موضوعات فنی 
و چه فرهنگی، باید سرمایه گذاری کنید و ما این کار 
را نکرده‌ایم. جلالی در ادامه در پاسخ به این سوال که 
در شرایط فعلی آیا هدایت تیم ملی باید به مربی ایرانی 
سپرده شود یا مربی خارجی دوباره روی نیمکت تیم ملی 
ایران بنشیند؟ اظهار کرد: اعتقاد من این است که هرکاری 
می‌خواهیم انجام  بدهیم، آن کار ما باید بخشی از یک 
برنامه بلند مدت باشد و اگر از قبل برنامه بلند مدت 
داشتیم، الان می‌توانستیم بگوییم بر اساس آن برنامه مربی 
ایران و یا خارجی برای تیم  ملی انتخاب شود. وقتی برنامه 
نداشته باشیم کار به سختی پیش می‌رود. ما نیازمند یک 
برنامه بلند مدت هستیم که به ما بگوید یک سال بعد 
می‌خواهیم کجا باشیم و چهار سال بعد و یا ۱۰ سال بعد 

می‌خواهیم کجا باشیم.
وی ادامه داد: مربیان برای خودشان طبقه بندی دارند. 
برخی مربیان نتیجه محور هستند و فلسفه کاری آنها این 
است. برخی مربیان کارشان ساختن بازیکن و سبک بازی 
است. با این حال فکر می‌کنم در شرایط فعلی بهتر است 
به سمت مربیان ایرانی برویم. کی‌روش نزدیک به ۱۰ سال 
سرمربی تیم ملی بوده و آنچه که داشت، به فوتبال ایران 
داد. بنابراین ما نیاز به یک چالش جدید داریم و  به اعتقاد 
من الان زمینه لازم برای انتخاب مربیان ایرانی وجود دارد 
و در این مقطع خوب است که ما یک مربی ایرانی برای 

تیم ملی انتخاب کنیم.

نامزدها چه کسانی هستند؟

همه چیز درباره مراسم برترین‌های فیفا

عبدالله ویسی در واکنش به مطرح شدن چند گزینه ایرانی برای هدایت تیم ملی

تیم ملی مسخره نیست که به هر کسی بسپاریم!
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بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد اجرای آسفالت طرح 
‌هادی روستاهای لیره‌ای و نرمستان )محله بنو( شهرستان جاسک و بندرلنگه را از 

طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد 

به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.
1- آدرس دستگاه مناقصه‌گذار: بندرعباس، میدان فرودگاه، اداره کل بنیاد 

مسکن هرمزگان، امور قراردادها تلفن 2-33670580 داخلی 233 - 234 
کد پستی: 79196-19839

2- دستگاه نظارت: حوزه معاونت عمران روستایی بنیاد مسکن هرمزگان
3- نوع تضمین شرکت در مناقصه:

الف( ضمانت نامه بانکی 
 IR 410100004062036807685079  ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی

بانک مرکزی به نام بنیاد مسکن هرمزگان با شناسه ملی 14006476085
4- مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در مناقصه: به شرح جدول ذیل .

5- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 1401/11/23 لغایت 1401/11/27
6- آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت 08:00 روز دوشنبه تاریخ 

1401/12/08
7- محل تحویل پاکت پیشنهادات: بندرعباس، میدان فرودگاه، ساختمان اداره کل 

بنیاد مسکن، طبقه همکف، دبیرخانه.
8- تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 صبح روز دوشنبه 

تاریخ 1401/12/08 در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.
9- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی کشور الزامی است.

 10- بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار 
می‌باشد.

11- هزینه درج آگهی بعهده برنده مناقصه می‌باشد.
12- حد نصاب تعداد شرکت‌کنندگان در مناقصه 1 نفر می‌باشد.

13- ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است.
14- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

آگهی مناقصه 
فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای 

    TRIPLEX PUMP/HIGH PRESSURE PUMPING SYSTEM         :موضوع مناقصه:      خرید مربوط به شرح ذیل
مشخصات مناقصه:

شماره فراخوانمبلغ برآورد )یورو(شماره تقاضا/ مناقصهنام مناقصه گزار

Tender No.: FP/16-01/153شرکت ملی حفاری ایران

Indent No.: 43-22-0107048011
293’7332001093985001202

• روش ارزیابی کیفی مناقصه‌گران:
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90 روز )برای یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه قابل تمدید باشد(مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین

اهواز- بلوار پاسداران بالاتر از سه راه فرودگاه – شرکت ملی حفاری ایران – ساختمان پایگاه عملیاتی – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس محل تحویل ضمانتنامه
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

          http://sapp.ir/nidc_pr            www.nidc.ir   اداره تدارکات خارجی کالا• کانال‌های اطلاع‌رسانی شرکت ملی حفاری ایران

شرکت ملی نفت ایران)سهامی خاص(

یک سالن استاندارد دوچرخه‌سواری در کشور نداریم!

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به این که اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی 
یکی از مهم‌ترین تکالیف این وزارتخانه در کنار مسابقات المپیک و بازی‌های 
آسیایی است، گفت: در حال حاضر حتی یک سالن استاندارد دوچرخه‌سواری 

در کشور نداریم.

حمید سجادی در حاشیه راهپیمایی ۲۲ بهمن سال ۱۴۰۱ در گفت‌وگو با 
ایسنا با اشاره به این که اتمام پروژه‌های ورزشی نیازمند منابع مالی است، اظهار 
کرد: تکالیفی که به وزارت ورزش محول شده نیازمند اعتبارات است تا بتوان به 

فوریت آن‌ها را به اتمام رساند.
وی ادامه داد: از زمان شروع به کار دولت مردمی ۲ میلیون متر مربع به فضای 
ورزشی کشور اضافه شده است و ۶۰۰ هزار مترمربع نیز در اینده به فضای ورزشی 

کشور افزوده خواهد شد.
وزیر ورزش و جوانان با بیان این که ۴۰۰۰ پروژه نیمه‌تمام در کشور داریم، 
عنوان کرد: باید از قانون استفاده کنیم و با مشارکت، واگذاری، تهاتر، کمک‌های 
خیرین فعال و سایر ظرفیت‌های قانونی بتوانیم صرفا به منابع مالی دولتی وابسته 

نباشیم.
سجادی با تاکید بر این که اتمام پروژه‌های ورزشی یکی از مهم‌تری تکالیف 
وزارت ورزش و جوانان است، خاطرنشان کرد: پروژه‌ای در کشور وجود دارد که 

۲۷ سال نیمه‌تمام باقی مانده است.
او با اشاره به این که در کشور حتی یک سالن استاندارد دوچرخه‌سواری نیز 
نداریم، گفت: یک پروژ داخل سالن دوچرخه سواری وجود دارد که نیازمند ۲۰۰ 

میلیارد تومان اعتبار است.
به گفته وزیر ورزش و جوانان از امروز تا سوم خرداد سال آینده هر هفته یک 

پروژه ورزشی در تهران افتتاح خواهد شد.

خبر

نام پروژهردیف
شهرستان 
محل اجرا

نوع اعتبارمحل اعتبار
مبلغ اولیه برآورد 

)ريال(
سپرده شرکت در 

مناقصه )ريال(

اجرای آسفالت طرح هادی روستای 1
نرمستان شهرستان بندرلنگه

6/566/672/600328/340/000نقد / اسناد خزانه قیر و منابع استانی بندرلنگه

اجرای آسفالت طرح هادی شهرک 2
لیره‌ای شهرستان جاسک

بندرلنگه
قیر و اعتبارات 

 1401
17/212/260/278860/614/000نقد / اسناد خزانه

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگانشناسه آگهی: 1453010

)نوبت اول( )نوبت اول(







 طبق تبصره ماده 9 آئین‌نامه تضمین معاملات دولتی اشخاص ایرانی مجازند به جای ضمانتنامه ارزی ضمانتنامه ریالی بانکی براساس نرخ تسعیر بانک مرکزی جمهوری اسلامی 	
سامانه نیما قابل احصاء از جدول نرخ فروش میانگین موزون حواله ارزی مندرج در سامانه سنا )www.sanarate.ir( زمان تسلیم پیشنهاد ارائه نمایند.

 ضمانتنامه‌های مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه تاریخ 1394/09/22 و اصلاحات بعدی آن.	
 در خصوص ضمانتنامه‌های واریزی اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 4001114006376636 تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملی حفاری ایران نزد بانک 	

) IR 350100004001114006376636 مرکزی جمهوری اسلامی ایران )شماره شبا

شناسه آگهی: 1452664


